
Dz.U./S S233
01/12/2021
613883-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613883-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą
2021/S 233-613883

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. 4-Marca 3
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Szczechowicz
E-mail: 17wog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261456815
Faks:  +48 261456244
Adresy internetowe:
Główny adres: http://platformazakupowa.pl/pn/17wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/17wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/17wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
USŁUGI PRZEWOZU OSÓB REALIZOWANE NA POTRZEBY 17 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU 
GOSPODARCZEGO W KOSZALINIE ORAZ JEDNOSTEK WOJSKOWYCH I INSTYTUCJI BĘDĄCYCH NA 
JEGO ZAOPATRZENIU.
Numer referencyjny: 41/WOG/U/SPiZRW/21

II.1.2) Główny kod CPV
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:17wog.przetargi@ron.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/17wog
http://platformazakupowa.pl/pn/17wog
http://platformazakupowa.pl/pn/17wog


Dz.U./S S233
01/12/2021
613883-2021-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi przewozu osób realizowane na potrzeby 17 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Koszalinie oraz jednostek wojskowych i instytucji będących na jego zaopatrzeniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 545 400.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60170000 Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do niniejszej SWZ oraz Projekt umowy 
stanowiący załącznik nr 11 do SWZ.
2. Wykonawca zobowiązuje się realizować usługę zgodnie z przepisami obowiązującego prawa:
1) Ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1907 z późn. zm.).
2) Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 z późn. zm.).
3) Ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o czasie pracy kierowców (Dz. U. z 2012 r., poz. 1155 z późn. zm.).
4) Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2014 r., poz. 600 z późn. zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: CENA / Waga: 50
Kryterium kosztu - Nazwa: DYSPOZYCYJNOŚĆ / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: OPŁATA STAŁA W PRZYPADKU ODSTĄPIENIA OD USŁUGI / Waga: 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 441 ustawy Pzp) polegającego na 
możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co do 
asortymentu i ilości wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu oferty, w tabeli kolumna „ilość 
podstawowa”– gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabeli kolumna „ilość w opcji”.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S233
01/12/2021
613883-2021-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1071/2009 z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającym wspólne 
zasady dotyczące warunków wykonywania zawodu przewoźnika drogowego i uchylającym dyrektywę Rady 
96/26/WE, zwanym dalej rozporządzeniem (WE) nr 1071/2009.
lub
b) aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób wydaną na podstawie art. 7 ust. 2 
pkt 1ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o transporcie drogowym (Dz. U. Nr 125, poz. 1371).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) aktualną opłaconą polisą odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 500.000,00 zł – w zakresie transportu osób.
b) Wykonawca zobowiązuje się utrzymać powyższy zakres ubezpieczenia do końca trwania umowy.
c) posiada ubezpieczenia w zakresie OC pojazdów przewidzianych do realizacji usługi.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) dysponuje odpowiednią liczbą osób przewidzianą do realizacji usługi wraz z informacją na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, tj. minimum 5 (pięcioma) kierowcami posiadającymi uprawnienia do wykonywania 
usług będących przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą – Prawo o ruchu drogowym (Dział 4, rozdz. 1, art. 
87 -94), ustawa o kierujących pojazdami (Rozdz. 1, art. 1-2, rozdz. 2 art. 3-9).
b) dysponuje odpowiednią liczbą pojazdów (autobusów) przewidzianą do realizacji usługi, tj. minimum 5 
(pięcioma) pojazdami (autobusami), technicznie sprawnymi, dopuszczonymi do ruchu drogowego autobusami 
umożliwiającymi jednorazowy przewóz co najmniej 250 osób.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S233
01/12/2021
613883-2021-PL

4 / 4

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/01/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/17wog w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
03.01.2022 r. godz. 10:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800/ 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800/ 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2021

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/17wog
https://platformazakupowa.pl/pn/17wog
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

